[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017                                                                                                                              № 67
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении состава Комиссии по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от 30.01.2017 №39 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить состав Комиссии  по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в районной газете «Знамя труда».

3.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Кожевниковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района  по экономике и финансам В.В. Кучера.
Глава Кожевниковского района                                                                А.М. Емельянов
	Заместитель Главы Кожевниковского района
 ____________В.В. Кучер

«____» _______________     2017 г.
	Начальник отдела правовой и

кадровой работы

____________М.В. Пономаренко

«____» _______________     2017 г.

Е.Г. Акулова (838244)22-568

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кожевниковского  района

 От 10.02.2017 г. № 67
Состав Комиссии
 по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

	1
	Кучер В.В.
	Заместитель Главы Кожевниковского района  по экономике и финансам,  председатель Комиссии

	2
	Пономаренко М.В.
	Начальник отдела правовой и кадровой работы, заместитель председателя

	3
	Акулова Е.Г.
	Заместитель     начальника     отдела     экономического     анализа     и прогнозирования, секретарь Комиссии

	| Члены комиссии:

	4
	Емельянова Т.А.
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

	5
	Вакурин В.И.
	Заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности

	6
	Носикова Е.А.
	Начальник отдела  по управлению муниципальной собственностью

	7
	Андреев М.В.
	Начальник управления по социально-экономическому развитию села

	8
	Васина В.С.
	Руководитель МБУ «Кожевниковский бизнес-инкубатор»

	9
	Савельева В.И.
	Главный специалист - юрист отдела правовой и кадровой работы

	10
	Селихов В.Н.
	Председатель  районной   Думы,   Член    комиссии   по   вопросам экономики, Глава КФХ «Летяжье» (по согласованию)

	11
	Булдаков В.Н.
	Депутат районной Думы, Председатель Совета Кожевниковского сельского поселения, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12
	Петров Е.Н.
	Председатель Общественного Совета предпринимателей Кожевниковского района (по согласованию)

	13
	Андреев М.В.
	Глава Кожевниковского сельского поселения (по согласованию)